
12.40-13.35

ณปภัชณปภัชกลางวันKeeชัญญานุชชัญญานุช

1AจักรพรรณกลางวันพิสิษฐOlgaOlga

วรรณกวีAlinaกลางวันKeeนิรบลชุมนุม

วรปรัชญCatherine C..กลางวันOlgaจักรพรรณMeldrine

KeeErlindaกลางวันAlinaMeldrineลูกเสือ นิรบล

Meldrine

นิรบล

ทิพยสุดา

วรปรัชญ

1A

Catherine C..

Alina

อมรเทพ

คณะสี

Erlinda

จักรพรรณ

ภาษาที่2

EN21202

EN21102

ส21104

กิจกรรม

ก21921

ท21102

MA21102

ท21102

ว21103

ศ21104

SO21102HP21103พักEN21102MA21102กิจกรรม

ว20213ว20213พักSO21102ว21206ว21206

ภาษาที่2ค21202พักศ21103SC21102SC21102

EN21102พักSO21102ท21102กิจกรรม

ว21103EN21202พักSC21102ค21202MA21102

HP21104

ค21202

744

สนามบอล

744

744

744

com-ME

744

744

744

744

ดนตรีไทย

com-ME744ม.ตน744744744

744ม.ตน744744

335

744ม.ตน744744744

744

335ม.ตน744744744

744ม.ตน744744เนตรนารี

ชั้น ม. 1/1 หองประจํา 744 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

MeldrineจักรพรรณกลางวันนิรบลKeeAlina

MeldrineอมรเทพกลางวันOlgaErlindaAlina

พิสิษฐวรรณกวีกลางวันนิรบลKeeชุมนุม

Catherine C..จักรพรรณกลางวันMeldrineOlgaOlga

ทิพยสุดาCatherine C..กลางวัน1BKeeลูกเสือ ชัญญานุช

ณปภัช

1B

จักรพรรณ

Alina

ชัญญานุช

ณปภัช

นิรบล

วรปรัชญ

คณะสี

Erlinda

วรปรัชญ

ว21206

ว20213

ท21102

ว21103

กิจกรรม

ค21202

ว21206

ว20213

ภาษาที่2

EN21102

ศ21103

ก21921EN21202พักภาษาที่2SO21102กิจกรรม

MA21102ค21202พักท21102SO21102EN21102

MA21102ส21104พักSC21102HP21103EN21102

ศ21104พักท21102SO21102กิจกรรม

EN21202ค21202พักMA21102SC21102SC21102

HP21104

ว21103

com-ME

สนามบอล

com-ME

745

335

745

745

745

335

745

745

745745ม.ตน745745745

745

ดนตรีไทยม.ตน745745

745

745ม.ตน745745745

745

745ม.ตน745745745

745ม.ตน745เนตรนารี

ชั้น ม. 1/2 หองประจํา 745 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

เสรีพงษปญญากลางวันวัชรีญาสายสมรนุศรา

Roseปญญากลางวันวันเพ็ญเรณูเรณู

พิมพชนก.วัชรีญากลางวันชัญญานุชชัญญานุชชุมนุม

สุภาวดีปญญากลางวันอมรเทพสายสมรนุศรา

วันเพ็ญวันเพ็ญกลางวัน1Bพิมพชนก.ลูกเสือ วรรณกวี

เสรีพงษ

1B

นุศรา

สุภาวดี

จีรวรรณ

พิมพชนก.

พิสิษฐ

จิราพร

คณะสี

วัชรีญา

Rose

สายสมร

ทิพยสุดา

เรณู

พ21103

ท21102

ศ21103

พ21104

กิจกรรม

ส21103

ศ21104

ว21240

ภาษาที่2

ง21101

ท21102

ว21102ว21102พักภาษาที่2ท21102กิจกรรม

ว21240ค21102พักอ21102ค21202ส21103

EN21204ค21102พักว21102ว20213ว20213

อ21102พักว21206ว21206กิจกรรม

ง21101ค21102พักส21104ค21202ส21103

อ21102

EN21204

ค21202

ก21921

ว21102

431

431

431

431

431

สนามบอล

431

431

431

431

431

com-3

ดนตรีไทย

431

431431ม.ตน431431431

431

431ม.ตน431431

com-3

431ม.ตน316431431

316

431ม.ตน431431431

316ม.ตน431เนตรนารี

ชั้น ม. 1/3 หองประจํา 431 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

วันเพ็ญวันเพ็ญกลางวันนุศราปญญาวรรณกวี

1ARoseกลางวันวัชรีญาปญญาพิมพชนก.

สุภาวดีสุภาวดีกลางวันจีรวรรณสายสมรชุมนุม

ปญญาจิราพรกลางวันRoseวัชรีญาพิมพชนก.

เสรีพงษนุศรากลางวันพิมพชนก.สายสมรลูกเสือ เสรีพงษ

ปวีณา

ชัญญานุช

วันเพ็ญ

นุศรา

1A

ปวีณา

ชัญญานุช

พิสิษฐ

คณะสี

อมรเทพ

สายสมร

เรณู

วัชรีญา

ทิพยสุดา

ภาษาที่2

ว20213

ว21206

ศ21103

กิจกรรม

ว21102

ว21240

ว20213

ว21206

ส21103

ง21101

ว21240ส21103พักท21102ค21202กิจกรรม

ว21102ว21102พักส21103ค21102ศ21104

ภาษาที่2EN21204พักอ21102ค21102ท21102

ง21101พักพ21103ค21202กิจกรรม

ค21102พ21104พักEN21204อ21102ท21102

ส21104

ค21202

ว21102

อ21102

ก21921

432

432

432

432

432

432

432

432

432

316

432

432

com-3

432

432สนามบอลม.ตน432432432

432ม.ตน432432

316

432ม.ตน432432432

com-3

316ม.ตน432432ดนตรีไทย

432ม.ตน432432เนตรนารี

ชั้น ม. 1/4 หองประจํา 432 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

Roseจิราพรกลางวันปวีณาปวีณาวัชรีญา

1Aวัชรีญากลางวันปญญาวันเพ็ญวันเพ็ญ

วันเพ็ญนุศรากลางวันสุภาวดีสุภาวดีชุมนุม

นุศราRoseกลางวันวรรณกวีพิมพชนก.ปญญา

สายสมรปญญากลางวันเสรีพงษเสรีพงษลูกเสือ พิมพชนก.

นุศรา

พิสิษฐ

ชัญญานุช

ทิพยสุดา

1A

อมรเทพ

สายสมร

ชัญญานุช

คณะสี

จีรวรรณ

เรณู

พิมพชนก.

สายสมร

วัชรีญา

ภาษาที่2

ส21104

ค21202

ว21206

กิจกรรม

ว21206

ท21102

ส21103

ศ21103

ก21921

ว21102

ค21202ค21102พักว21240ว21240กิจกรรม

EN21204พ21104พักว20213ว20213อ21102

ภาษาที่2อ21102พักค21102ว21102ว21102

ส21103พักง21101ง21101กิจกรรม

ส21103EN21204พักศ21104ท21102ค21102

พ21103

ว21102

ท21102

ค21202

อ21102

433

433

433

433

433

433

433

433

433

433

433

433

433

316

433433ม.ตนดนตรีไทย433433

433ม.ตน433433

433

433ม.ตน433316316

433

สนามบอลม.ตน433433433

433ม.ตนcom-3com-3เนตรนารี

ชั้น ม. 1/5 หองประจํา 433 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

นัดตยาชนัญญากลางวันพิมพชนก.Freddie B.ศิโรดม

1Aจีรวรรณกลางวันนัดตยาอธิษฐจักรพรรณ

ศิโรดมพิมพชนก.กลางวันนัดตยาจักรพรรณชุมนุม

พิมพิศาพิมพิศากลางวันทิพยสุดาอมรเทพอธิษฐ

สุภาวดีจักรพรรณกลางวันชนัญญาชนัญญาลูกเสือ สุภาวดี

อธิษฐ

วรรณกวี

พิสิษฐ

1A

Erlinda

พิมพชนก.

คณะสี

ภาษาที่2

HP21104

ท21102

กิจกรรม

ง21101

ส21103

ศ21104

ศ21103

ค21202

ง21101ค21102พักว21102ว21102กิจกรรม

อ21102ว21102พักท21102EN21242ค21202

ภาษาที่2พ21103พักอ21102ส21103ค21102

ท21102พักอ21102ค21102กิจกรรม

ว21206ว21206พักก21921ส21104ส21103

522

สนามบอล

522

ดนตรีไทย

522

522

522

522522ม.ตน522522522

522ม.ตน522522

522

522ม.ตน522522522

522

323ม.ตน522522522

522ม.ตน323323เนตรนารี

ชั้น ม. 1/6 หองประจํา 522 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

อธิษฐพิสิษฐกลางวันจักรพรรณศิโรดมนิรบล

จีรวรรณอธิษฐกลางวันวรรณกวีสุภาวดีสุภาวดี

นิรบลนัดตยากลางวันจักรพรรณทิพยสุดาชุมนุม

ชนัญญาชนัญญากลางวันอธิษฐพิมพิศาพิมพิศา

ชนัญญานัดตยากลางวัน1BFreddie B.ลูกเสือ จักรพรรณ

อมรเทพ

1B

ศิโรดม

นิรบล

นัดตยา

Erlinda

คณะสี

อ21102

HP21104

กิจกรรม

ค21202

ค21102

ส21104

ภาษาที่2

ท21102

ท21102

ว21102อ21102พักภาษาที่2EN21242กิจกรรม

ส21103ศ21103พักค21102ค21202ท21102

พ21103ส21103พักศ21104ง21101ง21101

อ21102พักค21102ก21921กิจกรรม

ว21102ว21102พักส21103ว21206ว21206

สนามบอล

523

523

523

523

523

523

323323ม.ตน523523523

523

523ม.ตน523523

523

523ม.ตนดนตรีไทย523523

323

523ม.ตน523523523

523ม.ตน523เนตรนารี

ชั้น ม. 1/7 หองประจํา 523 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

ทวีทรัพยจีรวรรณกลางวันShatlykสุภาวดีสุภาวดี

วรรณกวีทิพยสุดากลางวันจิราพรวัชรีญานุศรา

ชนัญญาชนัญญากลางวันปญญาทวีทรัพยชุมนุม

เฟองฟาเฟองฟากลางวันนุศราปญญาวัชรีญา

พิสิษฐชนัญญากลางวัน1Bทวีทรัพยลูกเสือ ปญญา

1B

Shatlyk

อมรเทพ

วัชรีญา

นุศรา

คณะสี

อ21102

ส21103

กิจกรรม

EN21206

ค21102

ภาษาที่2

ส21104

ว21102

ศ21103ว21102พักภาษาที่2ท21102กิจกรรม

ท21102พ21103พักEN21206ง21101ง21101

ศ21104ก21921พักพ21104อ21102ส21103

ว21102พักค21102ท21102กิจกรรม

ว20215ว20215พักส21103ค21102อ21102
236.

236.

236.

236.

236.

323

315315ม.ตน236.236.236.

ดนตรีไทย

323ม.ตน236.236.

236.

236.ม.ตนสนามบอล236.236.

236.

236.ม.ตน236.236.236.

323ม.ตน236.เนตรนารี

ชั้น ม. 1/8 หองประจํา 236 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7



12.40-13.35

 1Xพิมพชนก.กลางวันจีรวรรณกัญณัฐศรพิสิษฐ

อมรเทพวรรณกวีกลางวันคมกฤชจิราพรอธิษฐ

อัณณศิญา1Cกลางวันพิมพชนก.กัญณัฐศรชุมนุม

1Cพิมพชนก.กลางวันFreddie B.ปยะรัตนปยะรัตน

นลินรัตนนลินรัตนกลางวันคมกฤชอัณณศิญาลูกเสือ อธิษฐ

 1X

ปยะรัตน

อธิษฐ

คมกฤช

กัญณัฐศร

ทิพยสุดา

คณะสี

อ21102

ก21921

กิจกรรม

ส21103

ส21103

วิชาเลือก

ว21102

ค21102

ท21202

ง21101ง21101พักค21102ท21202กิจกรรม

วิชาเลือกท21102พักพ21103อ21102ศ21103

ส21104ศ21104พักค21102พ21104ส21103

ภาษาที่2พักท21102อ21102กิจกรรม

ภาษาที่2ท21102พักEN21242ว21102ว21102

841

841

841

841

323

841

841

841ม.ตน841323323

841

ม.ตน841841

ดนตรีไทยม.ตน841สนามบอล841

841

841ม.ตน841841841

841ม.ตน841841เนตรนารี

ชั้น ม. 1/9 หองประจํา 841 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

 1Xอัณณศิญากลางวันทวีทรัพยวรปรัชญวรปรัชญ

สุดารัตนกัญณัฐศรกลางวันพิมพิศาพิมพิศาอมรเทพ

จีรวรรณ1CกลางวันFreddie B.อัณณศิญาชุมนุม

1Cสุดารัตนกลางวันจิราพรทวีทรัพยกัญณัฐศร

วรรณกวีอธิษฐกลางวันพิมพิศาสุดารัตนลูกเสือ กัญณัฐศร

 1X

อธิษฐ

พิสิษฐ

อธิษฐ

ทวีทรัพย

ทิพยสุดา

คณะสี

ท21102

ก21921

กิจกรรม

ศ21103

อ21102

วิชาเลือก

ส21103

ส21103

พ21103

ศ21104ส21103พักว21102ค21102กิจกรรม

วิชาเลือกท21202พักท21102ว21103ว21103

ค21102อ21102พักว21102ว21102ส21104

ภาษาที่2พักEN21242ท21202กิจกรรม

ภาษาที่2ค21102พักพ21104ท21102อ21102

842

842

842

842

842

842

842

842ม.ตนสนามบอล842842

842

ม.ตน842842

842ม.ตน326326842

ดนตรีไทย

842ม.ตน842com-3com-3

842ม.ตน326842เนตรนารี

ชั้น ม. 1/10 หองประจํา 842 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

 1Xวรรณกวีกลางวันอัณณศิญาทิพยสุดาปยะรัตน

เดือนเพ็ญทวีทรัพยกลางวันศิริราพรวรปรัชญวรปรัชญ

Freddie B.1Cกลางวันอัณณศิญากนกทิพย.ชุมนุม

1Cศิริราพรกลางวันทวีทรัพยกนกทิพย.เดือนเพ็ญ

เดือนเพ็ญกนกทิพย.กลางวันทวีทรัพยศิริราพรลูกเสือ ปยะรัตน

 1X

อมรเทพ

จีรวรรณ

จิราพร

ปยะรัตน

พิสิษฐ

คณะสี

ว21102

ศ21103

กิจกรรม

พ21103

ว21102

วิชาเลือก

ส21104

พ21104

EN21242

ส21103อ21102พักท21102ค21102กิจกรรม

วิชาเลือกศ21104พักท21202ก21921ว21102

ส21103ท21102พักค21102ว21103ว21103

ภาษาที่2พักท21202อ21102กิจกรรม

ภาษาที่2ค21102พักท21102อ21102ส21103

843

323

สนามบอล

843

843

323

843

843ม.ตน843843843

843

ม.ตน843843

843ม.ตน843com-3com-3

843

ดนตรีไทยม.ตน843843323

843ม.ตน843843เนตรนารี

ชั้น ม. 1/11 หองประจํา 843 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

 1Xทิพยสุดากลางวันนัดตยาอมรเทพอัณณศิญา

นัดตยาเดือนเพ็ญกลางวันจีรวรรณทวีทรัพยFreddie B.

วรปรัชญจิราพรกลางวัน1Dพิมพิศาชุมนุม

สุดารัตนวรรณกวีกลางวันพิสิษฐเดือนเพ็ญนัดตยา

พิมพิศาพิมพิศากลางวันสุดารัตน1Dลูกเสือ ทวีทรัพย

 1X

สุดารัตน

วรปรัชญ

อัณณศิญา

เดือนเพ็ญ

ทวีทรัพย

คณะสี

ส21103

ท21102

กิจกรรม

ว21103

ท21102

วิชาเลือก

ค21102

ท21202

ว21103

ว21102ว21102พักค21102ภาษาที่2กิจกรรม

วิชาเลือกก21921พักอ21102ส21104ท21202

อ21102ส21103พักพ21103ท21102EN21242

พ21104พักภาษาที่2ว21102กิจกรรม

ค21102ศ21104พักศ21103ส21103อ21102
844

844

844

com-3

844

844

com-3

844ดนตรีไทยม.ตน844844844

844

สนามบอลม.ตน326

844ม.ตน844844844

326

844ม.ตน844844844

326ม.ตน844เนตรนารี

ชั้น ม. 1/12 หองประจํา 844 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7

12.40-13.35

 1Xทวีทรัพยกลางวันจิราพรนัดตยาเดือนเพ็ญ

ปยะรัตนปยะรัตนกลางวันอมรเทพเสรีพงษเสรีพงษ

เดือนเพ็ญศิริราพรกลางวัน1Dนัดตยาชุมนุม

ทวีทรัพยจีรวรรณกลางวันเดือนเพ็ญนัดตยาวรรณกวี

ศิริราพรพิสิษฐกลางวันอัณณศิญา1Dลูกเสือ Freddie B.

 1X

ศิริราพร

อัณณศิญา

ปยะรัตน

ทิพยสุดา

ทวีทรัพย

คณะสี

ก21921

ท21102

กิจกรรม

ท21202

EN21242

วิชาเลือก

ค21102

ว21102

ส21103

ค21102ศ21103พักท21202ภาษาที่2กิจกรรม

วิชาเลือกท21102พักพ21104อ21102ส21103

ว21102ว21102พักส21104ว21103ว21103

ค21102พักภาษาที่2อ21102กิจกรรม

ท21102พ21103พักส21103อ21102ศ21104

845

845

323

845

845

845

845

845845ม.ตน845845845

323

845ม.ตน845

323ม.ตน845com-2com-2

845

845ม.ตนสนามบอล845845

845ม.ตน845เนตรนารี

ชั้น ม. 1/13 หองประจํา 845 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7
12.40-13.35

อมรเทพนัดตยากลางวันเดือนเพ็ญเสรีพงษเสรีพงษ

ศิริราพรพิสิษฐกลางวันทวีทรัพยปยะรัตนปยะรัตน

จิราพรเดือนเพ็ญกลางวัน1Dปยะรัตนชุมนุม

วรรณกวีทิพยสุดากลางวันนัดตยาศิริราพรทวีทรัพย

จีรวรรณศิริราพรกลางวันวรรณกวี1Dลูกเสือ นัดตยา

ทวีทรัพย

เดือนเพ็ญ

วรรณกวี

วรรณกวี

ณัฐยา

ณัฐยา

วรรณกวี

วรรณกวี

คณะสี

ณัฐยา

ณัฐยา

วรรณกวี

ศ20292

ศ21217

ศ21216

ศ21216

กิจกรรม

ศ21216

อ21102

ท21102

ส21103

ศ21215

พ21104

พ21103ค21102พักศ21104ภาษาที่2กิจกรรม

ส21104อ21102พักส21103ว21103ว21103

ค21102ศ21103พักท21102ว21102ว21102

ส21103พักภาษาที่2ว21102กิจกรรม

ศ21215ก21921พักอ21102ค21102ท21102

ศ20292

ศ21217

ศ21216

ดนตรีไทย

ดนตรีไทย

ดนตรีไทย

ดนตรีไทย

ดนตรีไทย

ดนตรีไทย

ดนตรีไทย

ดนตรีไทย

ดนตรีไทย

746

746

746

สนามบอล

ดนตรีไทย746ม.ตน746746746

746

746ม.ตน323

746

746ม.ตน746323323

746

746ม.ตน746com-2com-2

746ม.ตนดนตรีไทยเนตรนารี

ชั้น ม. 1/14 หองประจํา 746 ภาคเรียนที่ 2/2563

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

เขาแถว 1 2 3 4-พัก.ตน5-พักม.ป 6
07.45-08.05 08.05-09.00 09.00-09.55 09.55-10.50 10.50-11.45 11.45-12.40 14.30-15.25

8
15.25-16.20

9
13.35-14.30

7


